
FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA 
COSMA S.A.  

 
1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, 

na jaką dana osoba została powołana, 
Jędrzej Stanisław Szcześniak Członek Rady Nadzorczej  
powołany: 13 maja 2024 r. na obecną kadencję trwającą do 31.12.2026 r. 
Mandat Członka Rady Nadzorczej wygasa z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie 
finansowe Cosma S.A. za 2026 rok. 

 
2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
 

Współtwórca Daftcode, polskiego venture buildera. W ramach Grupy Daftcode przez ostatnie lata tworzył firmy z 
obecnie najpopularniejszych obszarów technologii, m.in. AI, machine learning, IoT, fintech, edtech. Pełni rolę 
doradczą w zakresie strategii budowania biznesu, marketingu oraz sprzedaży, m.in. dla firm Nethone, Straal, 
Skriware, Indoorway. Jest również wczesnym inwestorem w znanych polskich startupach, takich jak Booksy, Perfect 
Gym, czy Tylko. Aktywnie wspiera społeczności technologiczne oraz inicjuje kursy i szkolenia na najlepszych polskich 
uczelniach. Studiował na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW, Wydziale Nauk Ekonomicznych UW 
oraz User Experience Design w SWPS. 

 
3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta 
Nie dotyczy. 
 
4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana 

osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana 
osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 
 
Fundacja Digital Poland – Członek Organu Nadzoru (od 22 lutego 2019 r. – aktualnie pełniona funkcja) Indoorway 
sp.z o.o – Członek Organu Nadzoru (od 31 października 2019 r. – 1 czerwca 2023 .r ) 
Daftcode Business Services sp. z o.o - Wspólnik; Prokurent (od 31 sierpnia 2018 r. – aktualnie pełniona funkcja) 
Rightflow sp. z o.o – Prezes Zarządu (od 10 października 2017 r. – aktualnie pełniona funkcja), /zawieszona 
działalność  
Skriwae S.A. –Członek Organu Nadzoru (od 4 lutego 2019 r. – 31 grudnia 2023 r.) 
El Passion Next sp. z o.o – Prezes Zarządu (od 11 września 2017 r. – odwołany 20 lipca 2021) 
Straal sp.z o.o – Prezes Zarządu (od 6 września 2017 r. – odwołany 7 października 2021 r.) 
Daftcode Ventures sp. z o.o – Prezes Zarządu (od 12 października 2016 r. – aktualnie pełniona funkcja) 
Honest Ventures sp. z o.o – Wspólnik (od 8 kwietnia 2016 r. – aktualnie pełniona funkcja) 
Daftcode sp. z o.o – Wspólnik (od 16 lutego 2011 r. – aktualnie pełniona funkcja); Prokurent (od 15 września 2015 r. 
– aktualnie pełniona funkcja) 
Immersion Games S.A. – członek Rady Nadzorczej (od 20 kwietnia 2021 – aktualnie pełniona funkcja) 
Skill-up sp. z o.o. - członek Zarządu (od 6 czerwca 2023 – aktualnie pełniona funkcja) 
Lova sp.z o.o - członek Zarządu (od 6 czerwca 2023 – aktualnie pełniona funkcja)  
Elympics sp. z o.o – wspólnik ( od 15 wrzesnia 2022 - aktualnie pełniona funkcja) 
 
 

 
5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za 

przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie 
o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za 
analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu 
lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 
spółkach prawa handlowego 

Nie dotyczy. 
 

http://m.in/
http://m.in/


6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 
co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka 
organu zarządzającego lub nadzorczego 

Nie dotyczy. 
 
7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, 

oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 
lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

Nie dotyczy. 
 
8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
Nie dotyczy. 

 
 
 

(podpis) 
 


